
Agustiánská Rezidence RULANDSKÉ BÍLÉ 2018 0.5L
výběr z bobulí

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 03:15
1/1

Výrobce Neoklas Šardice 
Kód produktu 1001310 
EAN 8595078810351 

Plné, extraktivní víno s paletou harmonických vůní lískového
oříšku, mandle až vanilky a chlebovinky. Doporučujeme k
uzeným rybám, k pečením nebo sýrům s ušlechtilou plísní.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Značka, která vzešla z tradiční výroby, stejně jako
Augustiniánský sklep. Augustiniánská rezidence bylo
reprezentační sídlo augustiniánského řádu v
Šardicích, které vzniklo v letech 1740–1742
přestavbou staré sýpky. Sloužila jako ubytování
hospodářského inspektora, bývala letoviskem
preláta i mnichů. Mezi slavné návštěvníky patřil
zakladatel genetiky G.J. Mendel a opat Cyril Napp.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Slovácko 
Obsah cukru sladké 


